Fiksuoto įkainio kainodara. Detalus Paslaugų kainos išdėstymas 
nurodomas Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“. 

5.2. Pradinės Sutarties 
vertė ir Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto įkainio 
kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 2 422 770,63 Eur (du milijonai 
keturi šimtai dvidešimt du tūkstančiai septyni šimtai 
septyniasdešimt eurų 63 centai) be PVM. 
PVM sudaro 508 781,83 Eur (penki šimtai aštuoni tūkstančiai 
septyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 83 centai). 
Sutarties kaina yra 2 931 552,46 Eur (du milijonai devyni šimtai 
trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt du eurai 
46 centai) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 
pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 
Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme 
nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal